
1 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
U skladu s člankom 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/2016) objavljujemo  

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2018. GODINI 
 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

i broj 

objave 

Predmet nabave 

 

 

Vrsta 

provedenog  

postupka 

 

Datum 

 sklapanja  

ugovora  

Iznos 

sklopljenog 

ugovora bez 

PDV-a 

 

Iznos 

 PDV-a 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

s PDV-om 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačno 

ukupno 

plaćeno po 

ugovorima 

1. 

EVV-

01/2017 
 

2017/S OF2-

0022989  

 

Usluge podrške 

naručitelju u 

upravljanju EU 
projektom Izgradnja 

terminala za pretovar 

rasutih tereta u luci 
Osijek 

Otvoreni 

postupak 
javne nabave 

velike 

vrijednosti 

31.07.2018.  2.894.000,00 723.500,00 3.617.500,00 
48 mjeseci od 
dana sklapanja 

ugovora  

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

EXTRUCTA d.o.o., 

Sortina 1a Zagreb,  
OIB: 30281373044 i 

PROJEKT JEDNAKO 

RAZVOJ d.o.o., 

Petrovaradinska 1, 
Zagreb,  

OIB: 09575099931 

31.12.2021.  0,00 

2. 

EMV 1/2018 

 

2018/S OF2-
0001187 

Usluge promidžbe i 

vidljivosti u provedbi 

projekta 

sufinanciranog  EU 
sredstvima  

Otvoreni 

postupak 

javne nabave  

male 
vrijednosti 

03.04.2018. 218.900,00 54.725,00 273.625,00 

48 mjeseci od 

dana sklapanja 

ugovora 

STUDIO REDIZAJN 

d.o.o., Perivoj 73, 

Zagreb,  
OIB: 77265457917 

31.12.2021. 0,00 

3. EJN 5/2018 

Održavanje 
željezničkog 

kolosijeka – 

sanacijski radovi u 

luci Osijek 

Postupak  

jednostavne 

nabava 

30.07.2018. 234.800,00 58.700,00 293.500,00 

20 radnih dana 

od uvođenja u 

posao 

PRANJIĆ d.o.o. 

Poslovna zona I br.3, 

Kutina 

OIB: 59469765478 

20.09.2018. 
 

289.825,00 

 

 
  JU Lučka uprava Osijek 

Port authority / Hafenamt Osijek, Croatia 

 Šetalište kardinala F. Šepera 6 
31000 Osijek, HRVATSKA 

MB 01541838 
OIB 78159614650 

tel: 031/250-340; fax: 031/ 213-340 
e-mail: info@port-osijek.hr 

www.port-osijek.hr 



2 

 

4. EJN 6/2018 
Popravak čelične 
zaštite vertikalne 

obale  

Postupak 
jednostavne 

nabave  

09.10.2018. 418.697,00 104.674,25 523.371,25 

30 radnih dana 
od uvođenja u 

posao – nalog   

17.10.2018.  

SOKOL d.o.o., 
H.V.Hrvatinića 11, 

Vinkovci 

OIB: 71776187236 

05.12.2018. 523.369,38 

5. EJN 7/2018 

Popravak okomitih i 

kosih pilota u luci 

Osijek 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

17.10.2018. 127.803,72 31.950,93 159.754,65 

30 radnih dana 

od uvođenja u 

posao  

SOKOL d.o.o., 

H.V.Hrvatinića 11, 

Vinkovci 
OIB: 71776187236 

30.11.2018. 159.753,83 

6. EJN 8/2018 

Izrada dokumentacije 
o nabavi za izgradnju 

pristaništa za putničke 

brodove 

Postupak 
jednostavne 

nabave  

22.11.2018. 70.000,00 17.500,00 87.500,00 17.12.2018. 

HIDROING d.o.o., 
Tadije Smičiklasa 1, 

Osijek 

OIB: 08428329477 

17.12.2018. 87.500,00 

7.  EJN 9/2018 

Održavanje 

željezničkog 

kolosijeka – 
sanacijski radovi u 

luci Osijek 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

10.12.2018. 189.700,00 47.425,00 237.125,00 17.12.2018. 

PRANJIĆ d.o.o. 

Poslovna zona I br.3, 

Kutina 
OIB: 59469765478 

17.12.2018. 237.125,00 

8. EJN 10/2018 

Popravak okomitih i 

kosih pilota u luci 

Osijek 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

10.12.2018.  353.837,00 88.459,25 442.296,25 17.12.2018. 

SOKOL d.o.o., 

H.V.Hrvatinića 11, 

Vinkovci 

OIB: 71776187236 

31.10.2019. 154.803,69 

9. EJN 14/2018 
Popravak poklopaca 
pretovarnog koša 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

10.12.2018.  66.440,00 16.610,00 83.440,00 17.12.2018. 

VRANJKOVIĆ j.d.o.o., 

Đuke Maričića-Munje 
125, Ladimirevci, 

Valpovo  

17.12.2018. 83.050,00 

 

 

 

                      


